甲信越臨床工学技士会理事各位                 2015年 8月 10日

                               甲信越 Y・ボード担当

「第 2 回甲信越 Y・ボード合同企画 尾瀬ハイキング with AED」

報告書

このほど、下記の通り甲信越 Y・ボード企画を実施しましたので、ご報告申し上げます。

記

１、目的 ： 尾瀬ハイキングにより甲信越臨床工学技士の交流はかる。

AEDを背負うことによる社会貢献、職業啓発活動に努める。

２、場所 ： 尾瀬（群馬県利根郡片品村戸倉字中原山 898-25）

３、日時 ： 2015年 8月 8日（土）

４、内容 ： 9：00 現地集合

9：00 AED講習会

9：30 ハイキング開始

             12：00 昼食

16：30 解散

５、参加者：新潟 明田川勉（南部郷総合病院）

         本間竜海（舞平クリニック）

      長野 柳澤達也（相澤病院）

         山田達也（相澤病院）

         赤羽一真（相澤病院）

         小林 彩（諏訪赤十字病院）

         池戸 駿（諏訪赤十字病院）

         佐々木雄二（富士見高原病院）

         鎌倉彬寛（富士見高原病院）

山梨 石井仁士（甲府城南病院）

   飯窪 護（甲府共立病院）

   宮原冬人（市立甲府病院）

   竹川英史（山梨県立中央病院）

   浅川仁志（山梨県立中央病院）

群馬 山根雅樹（西片貝クリニック）

６、当日の様子

AED講習会                      全体

    新潟・群馬                      長野

      山梨                      with AED

以上